ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  НОВОЯСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

      От 02.11.2020 г.                                                                                  №  112

     О передаче земельных участков, находящихся по адресу  ст. Новоясенская переулок Мира 6 А в  постоянное (бессрочное) пользование МКУК «СДК Новоясенский»

           В соответствии с пунктом 6.3  Положения о порядке владения, пользования и распоряжения объектами муниципальной собственности Новоясенского сельского поселения Староминского района, утвержденного решением Совета Новоясенского сельского поселения  от 18.11.2016 года  № 23.6 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования   и
распоряжения  муниципальным имуществом  Новоясенского сельского поселения Староминского района», руководствуясь статьей 31 Устава Новоясенского сельского поселения     Староминского района,
п о с т а н о в л я ю:
           1. Закрепить на праве постоянного (бессрочного) пользования за  МКУК  СДК «Новоясенский» земельный участок находящейся по адресу  Краснодарский край, р-н Староминский, ст-ца Новоясенская, пер. Мира, д.6а,    с кадастровым номером 23:28:0401001:1046,  площадью 15739 кв.м.,  кадастровая стоимость 15739.00;  земельный участок находящейся по адресу  Краснодарский край, р-н Староминский, ст-ца Новоясенская, пер. Мира, д.6а,  с кадастровым номером 23:28:0401001:1047,  площадью 774 кв.м., кадастровая стоимость 73893,78 руб., земельный участок находящейся по адресу  Краснодарский край, р-н Староминский, ст-ца Новоясенская, пер. Мира, д.6а,  с кадастровым номером 23:28:0401001:1048,  площадью 3663 кв.м., кадастровая стоимость 349706,61.
2. Постановление администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района от 08.10.2020 г. № 103 «О передаче земельных участков, находящихся по адресу  ст. Новоясенская переулок Мира 6 А в  постоянное (бессрочное) пользование МКУК «СДК Новоясенский» считать утратившим силу.
           3.  Главному инспектору  администрации  Новоясенского сельского
поселения Староминского района  (Нестеренко И.А.) подготовить акт приема передачи муниципального имущества Новоясенского сельского поселения указанного в пункте 1 настоящего постановления на праве постоянного (бессрочного) пользования  за МКУК СДК «Новоясенский».

  4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю
 за собой.
 5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава  Новоясенского сельского поселения
Староминского района                                                                  Столик Н.В.

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Новоясенского сельского
поселения Староминского района от                   г. №         «О передаче земельных участков, находящихся по адресу  ст. Новоясенская переулок Мира 6 а в  постоянное (бессрочное) пользование МКУК «СДК Новоясенский»

Проект подготовлен и внесен:
Главным  инспектором
Новоясенского сельского поселения                          ________Нестеренко И.А.
		« ___» _______2020 г.

Проект согласован:
Главный инспектор
Новоясенского сельского поселения                     ________Прудкогляд Г.И.
                                                                                               « ___» _______2020 г.

АКТ
приема- передачи муниципального имущества, согласно постановления  администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района
от 02.11.2020 года №  112

	№ п/п
	Наименование объекта
	Кадастровая  стоимость, руб.

	1.
	 Земельный участок  ст. Новоясенская переулок Мира 6 а, кадастровый номер 23:28:0401001:1046
	15739,0

	2
	Земельный участок  ст. Новоясенская переулок Мира 6 а, кадастровый номер 23:28:0401001:1047
	73893,78

	3
	Земельный участок  ст. Новоясенская переулок Мира 6 а, кадастровый номер 23:28:0401001:1048
	349706,61

Передал:                                                         Принял:
 (
Администрация Новоясенского сельского поселения Староминского района
Глава Новоясенского сельского поселения
Староминского района
_______________ Н.В. Столик
)	 (
МКУК «СДК Новоясенский»
Директор МКУК «СДК Новоясенский»
__________ Г.И. Мишинькина
)